



۶ وزیر پیگیر کلسی آو کلنز!



تیتراهای امروز

واکنش حیرت‌انگیز وزیر بهداشت به درخواست‌های فرماندار بدنه برای امکانات درمانی

بی‌شعور!

دولت اعصاب ندارد

صفحه ۲

جزئیات دستگیری سارقان خودروی حمل پول

صفحه ۴

همدستی اتحادیه اروپایی و دولت اولاند برای حذف نامزدهای شبه ترامپ

کودتای انتخاباتی ناتو در فرانسه؟

صفحه ۱۵

گفت‌وگوی «وطن امروز» با یوسف مرادیان بازیگر فیلم سینمایی «تومینال غرب»

باهسته‌های نامهربانی‌شد

صفحه ۱۳

گزارش «آتلانتیک» از وضعیت آشفته دستگاه دیپلماسی آمریکا

وزارت خارجه تعطیل ترامپ

صفحه ۱۵

نکته

فشار کار یا بیکاری؟! حسین قدیانی

وزیر بهداشت ضمن عذرخواهی از فرماندار بدره، مدعی شده فشار کار باعث اهانت به ایشان و فی‌الواقع تمام مردم این شهر استان اسلام بوده است! حال، جای این سوال از آقای هاشمی است: اگر فشار کار روی یک وزیر- از دولتی که اتفاقا تمام گله مردم از کم‌کاری بی‌سابقه این دولت است- گاهی می‌تواند آنقدر زیاد شود که زبان به فحش و ناسزا باز کند، چه کند و چه به دولت بگوید تمام است از ادواچسب به تأخیر افتاده؟! چه کند و چه به دولت بگوید آن مردی که به واسطه از دست دادن شغلش در همین دولت اعتدال، مدام باید شرمند زن و فرزند و زندگی باشد؟! چه کند همین مرد و چه به دولت بگوید وقتی آقای روحانی، اعتراضش به بیکاری را رسماً علناً شعار می‌خواند؟! و چه کند و چه به دولت بگوید مردمی که چند ماه است یارانه‌شان قطع شده، بی‌آنکه یک کلام دولت اعتدال توضیح دهد یا چه متر و معیاری اقدام به حذف افراد از فهرست یارانه‌بگیران می‌کند؟! وانگهی! جوری وزیر بهداشت از فشار کار حرف می‌زند کانه این دولت چقدر حالا کار می‌کند! السامه یاد حرف چند روز پیش وزیر ارشاد افتادم که ۶ وزیر برای حل مشکل بازی «کلسی آو کلنز» وارد گود شده‌اند! اگر کار یعنی این، خوب است مواظب باشند حضرات یک‌وقت زیر فشار این همه کار طاقت فرسا کمرشان نشکند! باورم هست فقط دولتی و دولت‌مردی، در آخرین ماه‌های خود، زبان به سخن زشت باز می‌کند و این همه از روی عصبانیت حرف می‌زند که دستش از ارائه کارنامه قابل و نمره فاخر کوتاه است! حتم دارم اگر کاری و کارنامه‌ای برای ارائه می‌داشتند این‌همه حرف بد نمی‌زدند! این همه از روی عصبانیت حرف نمی‌زدند! اصلاً این همه حرف نمی‌زدند! این زبان دراز به ناسزا، بی‌حد ذاته، خبر از کارنامه‌ای می‌دهد تقریباً هیچ! تقریباً صفر! و تقریباً مردودی! الا چرا با کار و کارنامه خود، سخن با مردم نمی‌گویند؟! آری! آقای وزیر بهداشت! فشار یعنی فشار بیکاری... پس بغرما باید نظر بر این فشار، جوان بیکار چه باید به دولت و دولت‌مرد بگوید؟!



شطحات سیستر مری سعید حسینی

نگاه آقای اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور

چندی پیش در اظهارنظری دربار بیکاری تحصیلکرده‌ها در کشور اینچنین گفته است: «در شرایطی که سالانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار فارغ‌التحصیل وارد بازار کار می‌شوند، اگر موفق شویم هر سال یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل ایجاد کنیم، به معنای این است که برای ۳ میلیون نفر که در حال حاضر بیکار هستند، نتوانسته‌ایم ایجاد اشتغال کنیم. فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها خود کار آفرین باشند و نه تنها برای خودشان بلکه برای دیگران نیز فرصت‌های شغلی فراهم کنند». این یعنی ریختن آب پاکی روی دست لشکر بیکاران تحصیلکرده به علاوه نداشتن بار یک مسؤولیت بزرگ به گردن‌شان و آن هم حل مشکل بیکاری خودشان و دیگران خواهد بود. البته این خیل بی‌شمار دارندگان مدارک دانشگاهی بیکار از جمله خود نگارنده چند وقتی هست که امیدوارم از آن نوزیع‌کنندگان تدبیر و امید بریده‌ایم و احتمالاً دسته‌جمعی مجبوریم یا مغازه‌ای برای خودمان دست و پا کنیم یا اینکه به رانندگی در اتوبوس‌های بزرگ یا حتی در عالم خیالات، دسته‌جمعی یک دولت تأسیس کنیم و جایگزین خیل بی‌شمار مدیران و صاحب‌منصبان شویم. قول هم خواهیم داد هر کسی به کار تخصصی خودش بپردازد و حقوق نجومی هم از خزانه برنندارد و کس و کار و ایل و تبارش را هم به‌دنبال خودش برنکشد. چون هم تأسیس یک دکان و هم خرید یک تاکسی و هم تأسیس یک دولت نوعی کارآفرینی خواهد بود. همه اینها را در اینجا نقل کردیم که به مساله دیگری بپردازیم؛ مساله‌ای که با مطالعه انتهایی بند پیشین بی‌ربط نیست. مساله اصلی اما این است که سرکار خانم معصومه ابتکار، ریاست محترم سازمان حفاظت محیط‌زیست فرموده‌اند «فکر می‌کنم اینقدر کارنامه دکتر روحانی شفاف و روشن است که نگارنی زیادی از بابت رقبای خود نداشته باشد. اتفاقاً دل‌مان می‌خواهد رقبای خود و خوب بنامزد انتخابات ریاست جمهوری شوند... رفتار اسلامی و اخلاقی اقتضا می‌کند در عرصه رقابت و کارزارهای سیاسی بتوانیم چارچوب‌ها را حفظ کنیم، در عین حال که سیاست‌ورزی و فعالیت ممکن است نقد شود ولی سعی کنیم واقعا حق و انصاف را پایمال نکنیم. نمی‌ارزد که حق و انصاف را عده‌ای بخواهند پایمال کنند تا رقبای خودشان را از میدان به در کنند. در هر صورت امیدواریم رقبای جدی به عرصه انتخابات ریاست

اعتراضات گسترده به مصوبه مجلس در تعیین سقف حقوق ۲۴ میلیون تومانی برای مدیران

تکرار نجومی!



تکرار نجومی

از کار تهی هستید، از ادب هم؟ اکبر نوری

اینکه دنبال چیست نمی‌دانم، لیکن با حرف‌های این روزها نشان داد دنبال حل مشکلات مردم نیست! احقا که هیچ چیز مثل حرف‌های این روزها نمی‌توانست برده از علت ناراحتی بی‌سابقه آحاد مردم از کسانی بر دارد که متلاسمسؤول شده‌اند برای حل معضلات از یک‌سو سیل مشکل و معضل دارد روی مخ مردم می‌رود، از یک‌سو همین حرف‌های غیرمسؤولانه برای این مردم دردمند از بیکاری و رکود و تورم و معیشت قفل، ضمن توبیخ به هر نقدی و هر منتقدی و هر کوچکی و هر بزرگی، مدینه فاضله‌ای را نشان می‌دهد که هیچ معلوم نیست کجاست! از جایی سخن می‌گوید که همه چیز آن، گل و بلبل است اما نمی‌گوید آنجا دقیقاً کجاست! تعریف از مدینه‌ای که نیست اما فاضله است و تعریف از شهری که وجود خارجی ندارد اما سرشار از تدبیر و امید و خنده و زندگی است، یعنی با عرض معذرت، مردم بسا توهمی روبه‌رو هستند که پیش از این فقط در عالم سینما، آن هم تنها در ژانر تخیلی شاهد آن بوده‌اند! اگر تا دیروز، مردم کرمانشاه معترض به بیکاری یا مردم خوزستان معترض به این وضعیت یا همه مردم از همه مناطق کشور، فکر می‌کردند جماعت مدعی، نمی‌توانند مشکلات را حل کنند، اکنون اما برای همگان معلوم شده که فقط بحث «توانستن» نیست؛ حرف، سر «خواستن» هم هست! با وجود کوهی از مشکلات، این حرف‌ها، جای هیچ شک و شبهه‌ای باقی نگذاشت. آن وقت با وجود این همه راه رفتن روی مخ مردم، شاکسی هم هستند چرا گل لبخند بر لب مردم جاری نمی‌شود؟! واقعا برای کدام کار حضرات باید شادمان باشند این مردم؟! دل خوش، سیری چند؟! من تمنا می‌کنم که به مردم ما یاد ندهند خندیدن حرام نیست! معلوم است که نیست اما گل لبخند را بر لب مردم، هیچ چیز حرام نمی‌کند الا بی‌کفایتی مسؤول! با این حساب، دل مردم از چه اقدام مثلاً مثبت آقایان باید خوش باشد که بعدش بنا کنند خندیدن؟! از تورم‌شان؟! از رکودشان؟! از این وضع بیکاری که درست کرده‌اند؟! از برجام «تقریباً هیچ»‌شان؟! یا از مبارزه‌شان با فساد و تبذیر؟! مردم و ما نوکران مردم در جبهه رسانه و دیگر اجزای این نظام مقدس، الزامی سیاسی نداریم که یادمان برود وعده‌های انتخاباتی را! پس به جای نسنجه پیچیدن و تهمت‌زدن، بروند حافظه خود را تقویت کنند! «هم چرخ ساترفیوژها باید بچرخد، هم چرخ کارخانه‌ها»، «وعده اصلاح امور اقتصادی ظرف ۱۰۰ روز»، «همه تحریم‌ها در همان روز

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

Advertisement for 'Akhi' (آکهی) featuring a logo and text about electricity services in the Azarbaijan region.

Advertisement for 'Vatan Emrooz' newspaper with the website address www.vatanemrooz.ir.